
令和 4 年 2 月吉日 

お取引先各位 

株式会社 大佐  

〒116-0014     
東京都荒川区   
東日暮里 6-39-14 

TEL 03-3806-5101 
FAX 03-3806-5105 

 

「DP-225」旧ダイヤル錠取扱中止のお知らせ  

 
 
謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜びいたします。 
 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、当社製品「DP-225 交換対応品 旧ダイヤル錠」ですが、 

DP-225 旧ダイヤル錠モデル販売終了より 15年以上が経過しており、 

平成 27年 11 月より交換対応品の取り扱いを中止しております。 

長年にわたるご愛顧に対し、あらためて厚く御礼申し上げます。 

 

後継機種につきましてはダイヤル錠販売元、同等製品、下記を別途お求めくださいませ。 

 

販売会社名：株式会社 ミズタニ 様  

製 品 名：ミニダイヤル錠 D  下向き KD2 【旧 KR-83 から移行】 

 

今後とも変わらぬご支援のほど、せつにお願い申し上げます。 

敬 具 








